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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/1.-042, i ndryshua je i p ew@l igjin
Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik no rkateSIsht

neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér
Rishqyrtim  per Vendim te Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit né Drenas
nxjerré :

VENDIM
1.Refuzohet si e pabazuar Kkerkesat e operatorive ekonomik “CAPITAL X FET

SHPK" kunder vendimit té autoritetit kontraktues “MIREMBAJTJA DHE PASTRIMI |
OBJEKTIT TE KOMUNES DHE OBJEKTEVE TJERA KOMUNALE DHE MIREMBAJTJA DME PASTRIMI |
OBUIEKTIT TE GJIMNAZIT SKENDERBEU , SHMT FEHM!I LLADROVCI” me nr 611-23-3037-2-1-1 si

e pabazuar.
OE ka paraqitur kerkesé pér rishqyrtim te AK me datén 06.05.2023 kunder vendimit te
AK dhe refuzohet si e pabazuar.
Argumentet e refuzimit te kerkeses per ri-shqyrtim jane si me poshte :
1.Kerkesa juaj &shté jashte afatit ligjor.
Sqarim: Sa i perket numrit te puntoreve per kryerjen e ketyre sherbimeve AK e
ka lene ne diskrecion te OE se sa puntor do ti angazhoj per kryerjen e ketyre
sherbimeve.

AK pagesen e ketyre sherbimeve e bene ne baaz te m2.




